

PB Consulting, Karup ApS
St. Blichers Gade 5A, 7400 Herning

CVR-nr. 27 52 45 08

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018

Poul Balling Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PB Consulting, Karup ApS St. Blichers Gade 5A 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 52 45 08
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Balling Sørensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-95.496	-5.870
Andre finansielle indtægter	207.766	19.430
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-38.842</u>	<u>-98.601</u>
Resultat før skat	73.428	-85.041
1 Skat af årets resultat	<u>-16.000</u>	<u>18.400</u>
Årets resultat	<u>57.428</u>	<u>-66.641</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	57.428	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-66.641</u>
Disponeret i alt	<u>57.428</u>	<u>-66.641</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>3.507.660</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.507.660</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.507.660</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	17.000	33.000
	Tilgodehavende selskabsskat	3.806	14.046
	Andre tilgodehavender	<u>23.599</u>	<u>256</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>44.405</u>	<u>47.302</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.886.751</u>	<u>1.116.251</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.886.751</u>	<u>1.116.251</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.931.156</u>	<u>1.163.553</u>
	Aktiver i alt	<u>5.438.816</u>	<u>1.163.553</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	32.286	-25.142
Egenkapital i alt	<u>157.286</u>	<u>99.858</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.862.241	0
6 Gæld til pengeinstitutter	1.095.660	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.957.901</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	300.000	0
Gæld til pengeinstitutter	1.435.027	832.098
Anden gæld	588.602	231.597
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.323.629</u>	<u>1.063.695</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.281.530</u>	<u>1.063.695</u>
Passiver i alt	<u>5.438.816</u>	<u>1.163.553</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>16.000</u>	<u>-18.400</u>
	<u>16.000</u>	<u>-18.400</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	<u>3.507.660</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>3.507.660</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.507.660</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-25.142	41.499
Årets overførte overskud eller underskud	<u>57.428</u>	<u>-66.641</u>
	<u>32.286</u>	<u>-25.142</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.062.241	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.862.241</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.060.000</u>	<u>0</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.195.660	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.095.660</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>700.000</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.062 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 3.508 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 550 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.